
rACULlAD CE .J..R1ES

•••••••• 400....No$
•••• UNCI~
••••••••••••• dlI~

EXP-UNC: 0060929/2012

Córdoba, 2 7 NOV 2012

VISTO:

La NOTA-UNC:0005143/2012 por la cual el Secretario de Asuntos Académicos del
Rectorado, Dr. Gabriel Bernardello, solicita la designación de un representante de esta
Facultad para integrar el Consejo de Directores de Archivos de la Universidad Nacional de
Córdoba, creado mediante Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 796/12, Y

CONSIDERANDO:

Que el artículo 3º de la citada Resolución prevé que aquellas Unidades Académicas
que no cuenten en su estructura con Director o Responsables de Archivos, igualmente
podrán designar un representante para integrar la Comisión.

Que la Dra. Silvia O. Romano es Profesora Titular con dedicación exclusiva por
concurso e integra el cuerpo docente de esta Casa.

LA DECANA DE LA FACULTAD DEARTES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Designar a la Dra. Silvia O. Romano, legajo 29.047, D.N.!. Nº 06.679.197,
como integrante del Consejo de Directores de Archivos de la Universidad Nacional de
Córdoba, en representación de la Facultad de Artes.

ARTICULO 2º.- Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Notificar a la citada
docente. Comunicar al Departamento de Personal y Sueldos. Girar copia de la presente a
a la Secretaría de Asuntos Académicos del Rectorado.

.' ~.=-',¡
~. .¡----.-'-v. ,'\.,.,.... - ,',. /.

, I ;/- ----

RESOLUCiÓN Nº 4 5
cbp


	00000001

